[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	23.06.2021

	№
	22/236

	пгт Санчурск

О назначении собраний граждан на территории населенных пунктов муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о собраниях и конференциях граждан в муниципальном образовании Санчурский муниципальный округ Кировской области, утвержденным решением Думы Санчурского муниципального округа Кировской области от 23.06.2021 № 22/235,  руководствуясь статьями 16, 17  Устава муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Назначить  собрания   граждан  на территории  населенных пунктов  муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области в целях рассмотрения вопросов внесения инициативных проектов по поддержке местных инициатив согласно приложению.

2. Рекомендовать инициаторам проведения собраний:

2.1. Оповестить участников собраний о дате, времени и месте проведения собраний по повестке не позднее, чем за десять дней до даты их проведения через средства массовой информации или иным способом;

2.2. Провести собрания граждан при условии соблюдения постановлений и методических рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав  потребителей и благополучия человека.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заведующих территориальными отделами администрации муниципального округа.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа
Н.Л. Коростелёв

Глава

Санчурского муниципального округа
А.Г. Попов
	Приложение

к решению Думы

Санчурского муниципального округа

Кировской области

от    23.06.2021   № 22/236

	№

п/п
	Наименование территориального отдела
	Наименование населенного пункта, части территории населенного пункта
	Дата проведения собрания
	Время проведения собрания
	Место проведения собрания, адрес
	Ответственный

	1.
	Территориальный отдел пгт Санчурск
	п. Санчурск, Кировской области
	06.07.2021
	17:30
	Кировская область, п. Санчурск, ул. Зеленая, д.7
	Протасова О.В.

	2.
	Городищенский

территориальный отдел
	д. Пигозино, Санчурского района, Кировской области
	06.07.2021
	17:00
	Кировская область, Санчурский район. д. Пигозино, д.56
	Зверев А.А.

	с. Городище, Санчурского района, Кировской области
	08.07.2021
	17:00
	Кировская область, Санчурский район, с. Городище, ул. Нагорная, д.16
	Зверев А.А.

	с. Галицкое, Санчурского района, Кировской области
	09.07.2021
	17:00
	Кировская область, Санчурский район, с. Галицкое, ул. Свободы д.3а, структурное подразделение МБУК Санчурская ЦКС  Галицкий СК
	Зверев А.А.

	3.
	Корляковский

территориальный отдел
	с. Корляки, Санчурского района, Кировской области
	05.07.2021
	11:30
	Кировская область, Санчурский район, с. Корляки, ул. Советская, д. 26, структурное подразделение МБУК Санчурская ЦКС Корляковский СДК

	Наимушина О.Е.

	4.
	Люмпанурский

территориальный отдел
	с. Вотчина, Санчурского района, Кировской области
	05.07.2021
	10:00
	 Кировская область, Санчурский район, с. Вотчина, ул. Советская, д. 3, Структурное подразделение МБУК Санчурская ЦКС Вотчинский СК.
	Чернова Л.А.

	с. Люмпанур, Санчурского района, Кировской области
	05.07.2021
	11:00
	Кировская область, Санчурский район, село Люмпанур, ул. Школьная, 6, здание администрации Санчурского муниципального округа
	Протасова Л.Н.

	5.
	Матвинурский

территориальный отдел
	д. Тогомово, Санчурского района, Кировской области
	04.07.2021
	09:00
	Кировская область, Санчурский район, д. Тогомово, д.20
	Калинин А.А.

	д. Кричей, Санчурского района, Кировской области
	05.07.2021
	10:00
	Кировская область, Санчурский район, д. Кричей, ул. Центральная, д.19А
	Калинин А.А.

	6.

	Сметанинский

территориальный отдел

	с. Кувшинское, Санчурского района, Кировской области
	05.07.2021
	9:00
	Кировская область, Санчурский район, с. Кувшинское, ул. Советская, д. 12, структурное подразделение МБУК Санчурская ЦКС  Заозерский СК
	Смирнова Е.Б.

	д. Заозерье, Санчурского района, Кировской области
	05.07.2021
	10:00
	Кировская область, Санчурский район, с. Кувшинское, ул. Советская, д. 12, структурное подразделение МБУК Санчурская ЦКС  Заозерский СК
	Смирнова Е.Б.

	с. Сметанино, Санчурского района, Кировской области
	06.07.2021
	15:00
	Кировская область, Санчурский район, с. Сметанино, ул. Центральная, д. 112, структурное подразделение МБУК Санчурская ЦКС Сметанинский СДК

	Смирнова Е.Б.

	7.
	Шишовский территориальный отдел
	д. Большая Шишовка, Санчурского района, Кировской области
	05.07.2021
	15:00
	Кировская область, Санчурский район, д. Б. Шишовка, ул. Солнечная, д. 6, структурное подразделение МБУК Санчурская ЦКС  Шишовский СДК
	Бородина Н.В.

	с. Алексеиха, Санчурского района, Кировской области
	06.07.2021
	14:00
	Кировская область, Санчурский район, село Алексеиха, ул. Зеленая, 11, здание ФАП, КОГБУЗ «Санчурская ЦРБ»
	Бородина Н.В.

____________